СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2014  г.                                                                                                       № 23
	Об уточнении бюджета за 2014 год

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Уточнить доходы и расходы за 2014 год.
НДФЛ             182 101 02010011 000 110          + 90000
                         182 101 02030011 000 110          + 5000

Акцизы
 182 103 02230010 000 110          - 74900
                         182 103 02250010 000 110          - 129300

                         182 103 02260010 000 110          - 18700
Единый сельхозналог

182 105 03010011 000 110          + 657600
Налог на имущество

182 106 01030101 000 110            - 42000

Земельный налог

182 106 06013101 000 110
+ 119000

182 106 06023101 000 110            + 201000

Аренда земли 407 111 05013100 000 120
+65000

                         407 111 05035100 000 120            - 1000

Штрафы          407 116 90050100 000 140           +30000

Прочие неналоговые доходы

                         407 117 050100 000 180               + 10000

Доходы от продажи земли

                         407 114 06013100 000 430            + 298000

Прочие субсидии

407 202 02 999 100 000                 - 4848000
Субсидии на  развитие социальной инфраструктуры в сельской местности реконструкция разводящих сетей водопровода
                        407 202 0277100 000 151
+4848000
Прочие  субсидии

              407 202 0299100 000 151 дороги              -  94975
              407 202 0299100 000 151 топливо
   + 692376,52

Итого
    1807101,52
Расходы

407 0502 3510500 810 241                   - 228 900

407 0502 5227020 244 225
- 4848000

407 0502 2575018 244 310                   +2848000
407 0502 5227020 244 310
+2000000

407 0502 5210102 244 340
+692376,52
407 0503 6000100 244 223
- 12000

407 0503 6000100 244 225
- 220000

407 0503 6000200 244 225                   - 90000

407 0503 6000200 244 226                   - 165000

407 0503 6000300 244 226                   - 10000

407 0503 6000400 244 226                   - 43000

407 0503 6000500 244 226                   - 50000

407 0503 6000500 244 310                   - 60000

407 0503 6000100 244 340                   -107800

407 0503 6000300 244 340                   - 18200

407 0503 6000500 244 340
- 11900
407 0409 3150102 244 225                   - 32000

407 0409 5221312 244 225                   - 94975

                                      Итого             - 451398, 48
Доходы            21 819 348,52
Расходы           21 817 938,45
Источ.                    – 1 410,07

Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         Т.П. Старцева

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     Т.П. Старцева